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
Diese ca. im Jahre 1984 ausgebaute Dachterrassenwohnung mit einer
Wohnfläche von ca. 157 m² + ca. 17 m²  Süd/Ost Terrasse mit
herrlichem Rundumblick befindet sich in einer nur mit 5
Wohneinheiten um 1900 errichteten Villa. Der neue Kachelofen im
Zentrum der Wohnung und die neu installierte Infrarotheizung macht
die neuen Eigentümer unabhängig von anderen Energieträgern. Das
sehr großzügige und nach oben offene Wohn-/Esszimmer mit 
angrenzender Küche und einer Speis sorgen für ein individuelles
Wohnerlebnis und einer angenehmen Atmosphäre. Es besteht die
Möglichkeit 2 Garagenboxen zur Wohnung zu erwerben. 
157 m² Wfl. 3,50 Zimmer 1 Terrasse 
HWB 135 fGEE 2,25 
Kaufpreis: € 490.000 Obj.-Nr. 1085/3548
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9020 Klagenfurt am Wörthersee: 3 Zi Wohnung in Top Lage von
Waidmannsdorf 
Diese etwas in die Jahre gekommene ca. 77 m² große 3 Zimmer-
Wohnung ist geschickt aufgeteilt. Ihr neues Leben spielt sich im
Erdgeschoss einer gepflegten Wohnanlage ab. Diese Wohnung
überzeugt vor allem durch ihre äußerst gute Lage. Sie erreichen die
Universität Klagenfurt und den Lendkanal fußläufig. Der Wörthersee,
das Stadtzentrum von Klagenfurt und auch das Naherholungsgebiet
Kreuzbergl sind nur einen Katzensprung entfernt. In ihrer
unmittelbaren Nähe befinden sich Einkaufsmöglichkeiten, eine gute
Busanbindung und mehrere Ärzte.  Die nach Südwesten ausgerichtete
und ca.13 m² große Loggia bietet genügend Platz um den Blick ins
Grüne und die Sonnenuntergang zu genießen.  Zur Wohnung gehört
noch ein TG Stellplatz welcher € 12.000,- separat kostet sowie ein
kleines Kellerabteil. 
77,18 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 33 fGEE 0,90 
Kaufpreis: € 199.000 Obj.-Nr. 1085/3645
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9122 St. Kanzian am Klopeiner See: Leistbare 3 Zimmerwohnung in
idyllischer Ruhelage in der Nähe des Klopeinersees! 
Diese sehr gut aufgeteilte und leistbare 3 Zimmerwohnung im
Erdgeschoss (fast barrierefrei) befindet sich in idyllischer Ruhelage
von St. Kanzian ganz in der Nähe des Klopeiner Sees. Es ist ein
wunderschönes Gebiet mit einer Vielzahl an Freizeit- und
Erholungsmöglichkeiten, darunter Ausflüge zum Strand, Bootstouren,
Radtouren und Wanderwegen. In der näheren Umgebung im Ort St.
Kanzian finden Sie alles für den täglichen Bedarf. Der gute Grundriss
der Wohnung sowie die Ruhelage sind besonders hervorzuheben. Ein
KFZ Abstellplatz kann zusätzlich um € 5.000,- gekauft werden. Die
Wohnung ist ab sofort verfügbar. 
70,76 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 63 fGEE 1,15 
Kaufpreis: € 139.000 Obj.-Nr. 1085/3630
T +43 664 220 63 31 cornelia.schmid@sreal.at
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9232 Rosegg: 3 Zi Wohnung in der Nähe von Velden am
Wörthersee! 
3 Zimmerwohnung in der Nähe von Velden 9232 Rosegg, ca.
81 m² Wfl. + ca. 8 m² Südwestbalkon, 2. Stock, kein Lift
vorhanden, KFZ Abstellplatz optional für € 5 TS, WBF in der
Höhe von ca. € 14 TS im Kaufpreis inkludiert. 
80,48 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
HWB 97 fGEE 1,29 
Kaufpreis: € 159.000 Obj.-Nr. 1085/3604
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9020 Klagenfurt am Wörthersee: Kleines gemütliches Cafe
im Zentrum ! 
Kleines gemütliches Cafe im Zentrum! Klagenfurt, nettes
kleines Kaffeehaus in zentraler Lage in der Innenstadt, ca.
60m ² groß, 1 Kellerraum 
HMZ €550,00, BK €210,00, USt €152,00 
60 m² Nfl. 1 Zimmer HWB 132,60 
fGEE 2,68 
Gesamtmiete: € 912 Obj.-Nr. 1085/3671
T +43 664 818 41 16 angelika.herndl-schinnerl@sreal.at

9500 Villach: Großzügige 1 Zimmerwohnung in guter Lage 
Mit einer Wfl. von ca. 36 m² bietet diese Wohnung mit ein
bisschen Geschick Platz um alles Notwendige
unterzubringen. Von der Loggia hat man einen schönen Blick
auf die Kärntner Bergwelt. 
35,98 m² Wfl. 1 Zimmer 1 Loggia 
HWB 40,20 fGEE 0,89 
Kaufpreis: € 94.000 Obj.-Nr. 1085/3646
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9500 Villach: Gelegenheit Nähe Zentrum 
Gelegenheit Nähe Zentrum 9500 Villach, zentrale Lage, helle
und super aufgeteilte 3 Zi Wohnung mit ca. 60 m² Wfl. + ca.
6 m² überdachter Balkon, Baujahr 2003, TG Stellplatz
separat für EUR 10.000.--. Wohnbauförderung im Kaufpreis
inkludiert. 
59,80 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 63,10 fGEE 1,15 
Kaufpreis: € 179.000 Obj.-Nr. 1085/3644
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9184 St. Jakob im Rosental: Rooftop Beauty - sonnige,
charmante �achgeschoßwohnung im Rosental 
Sonnige, charmante Dachgeschoßwohnung mit ca. 83 m,²
Wfl. zzgl. sonniger Südloggia, 2. und letzter Stock,
Wohnbauförderung inkludiert im Kaufpreis inkludiert. 
82,87 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 59 fGEE 1,23 
Kaufpreis: € 159.000 Obj.-Nr. 1085/3670
T +43 664 818 41 16 angelika.herndl-schinnerl@sreal.at

9201 Krumpendorf am Wörthersee: 3 Zimmerwohnung in
unmittelbarer Nähe des Wörthersees 
3 Zimmer Wohnung am Wörthersee 9201 Krumpendorf,
komplett sanierungsbedürftig, Wfl. ca. 72 m², KFZ
Abstellplatz optional für € 8.500,- Generalsanierungsbedarf,
ab sofort verfügbar! 
72,64 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 70 
fGEE 1,81 
Kaufpreis: € 161.500 Obj.-Nr. 1085/3558
T +43 664 220 63 31 cornelia.schmid@sreal.at

9521 Treffen am Ossiacher See: 4 Zimmer Familienhit! 
Leistbares Eigentum 9521 Treffen bei Villach, 4 Zimmerwohnung mit ca. 84 m² Wohnfläche +
Westloggia mit Aussicht , 1.Stock, Carport für EUR 7.500.- 
84,40 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
HWB 56 fGEE 1,12 
Kaufpreis: € 169.000 Obj.-Nr. 1085/3637
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9232 Rosegg: 3 Zi Wohnung mit herrlicher Aussicht Nähe Velden 
Gelegenheit Nähe Velden am Wörthersee 9232 Rosegg, gut aufgeteilte 3 Zimmer Wohnung
ca. 82 m² Wohnfläche. zzgl. 7 m² Balkon, KFZ Garagenbox für € 12 TS optional, WBF im
Kaufpreis inkludiert. 
81,53 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 68,40 fGEE 1,21 
Kaufpreis: € 174.000 Obj.-Nr. 1085/3584
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9584 Finkenstein: Toll aufgeteilte 2 Zimmerwohnung in Finkenstein 
Toll aufgeteilte 2 Zimmerwohnung 9584 Finkenstein, ca. 57,18 m² Wfl, ca. 6,22 m²
Westbalkon, Garagenstellplatz für € 10.000.-- separat, WBF im Kaufpreis inkludiert. 
57,18 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 
HWB 54,80 fGEE 1,76 
Kaufpreis: € 109.000 Obj.-Nr. 1085/3665
T +43 463 507 477 marion.widmann@sreal-klagenfurt.at

9020 Klagenfurt am Wörthersee: Renovieren, sanieren und nach Wünschen gestalten 
Hier haben Sie eine Wlf. von ca. 120 m² aufgeteilt auf 2 Ebenen. Es gibt ein Nebengebäude
inkl. Garage. Das Haus ist unterkellert. Der Zustand ist dem Alter entsprechend (BJ ca. 1960)
sanierungs-/renovierungsbedürftig. 
120 m² Wfl. 885 m² Grdfl. 5 Zimmer 
HWB 288 fGEE 3,50 
Kaufpreis: € 269.000 Obj.-Nr. 1085/3677
T +43 664 818 41 16 angelika.herndl-schinnerl@sreal.at
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9560 Feldkirchen in Kärnten: Neuwertige 3 Zi.-Wohnung mit Balkon und Tiefgaragenplatz 
Mit einer Fläche von ca. 71 m² bietet diese Wohnung auf der 1. Etage alles, was man sich von
einem neuwertigen Zuhause wünscht. Sie verfügt über 3 Zimmer und einen Ost-Balkon. Ein
weiteres Highlight der Immobilie ist die moderne Ausstattung wie die neuwertige Einbauküche,
die eingebaute Garderobe, das Bad mit Dusche, Fliesen- und Parkettböden,
Fußbodenheizung, ein Personenaufzug und Kabel / Satelliten-TV runden das Bild ab. Zur
Wohnung gehört auch ein Stellplatz in der Tiefgarage um EURO 15.000,- Auch für die
Verkehrsanbindung ist gesorgt. Dieses einmalige Angebot wird Ihnen ein neues Zuhause
schenken. Machen Sie sich bereit und überlegen Sie nicht lange – diese Immobilie ist eine
einmalige Gelegenheit. 
71,27 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 
HWB 40 fGEE 0,70 
Kaufpreis: € 250.000
T +43 664 887 565 12 barbara.friessnegg@sreal.at Obj.-Nr. 1085/3673

9560 Feldkirchen in Kärnten: Stadtvilla mit Modernisierungsbedarf in ruhiger Seitenstraße! 
Dieses schöne Haus bietet ca.135 m² Wohnfläche und verfügt über 5 Zimmer, die alle renovierungsbedürftig sind und ein
modernes Upgrade erhalten können. Zu dieser Immobilie gehören 3 Balkone, ein kleines Gartengebäude mit ca. 17 m², 2 Bäder,
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
Grundstück weißt eine leichte Hanglage auf und bietet einen
herrlichen Fernblick nach Klagenfurt und auf die umliegende
Landschaft. Auf dem Grundstück befindet sich ein Gartenhaus mit
Fundament. Anschlüsse an das Strom- und Wassernetz sind nicht
vorhanden. Die dortige Widmung ist als "Bauland-Wohngebiet"
gekennzeichnet. 
969 m² Grdfl. 
Kaufpreis: € 108.000 Obj.-Nr. 2838/1024
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at

9065 Ebenthal in Kärnten: Großzügiges und ruhiges Wohnen am Zwanzgerberg 
Am Fuße des Zwanzgerberges der Gemeinde Ebenthal finden in idyllischer und ruhiger Lage Ihr neues zu Hause! Dieses
Generationenhaus verfügt über eine Nutzfläche von ca. 250 m². Der Wohnbereich im EG ist offen gestaltet: gemeinsamer
Wohn-Essbereich mit offener Wohnküche und Kochinsel, Wohnzimmer mit Kachelofen. Auf dieser Wohnebene befinden sich
noch Badezimmer, Schlafzimmer, Gästezimmer und Gäste-WC. Das UG teilt sich wie folgt auf: Vorraum, drei Schlafzimmer,
Büro, Bad mit WC sowie Sauna mit Regenfalldusche und Liegebereich. Zwei Terrassen, ein langgezogener Balkon mit Fernblick,
ein Garten mit liebevoll angelegten Biotop und ein runder Pool vervollständigen dieses Wohnerlebnis! 
250 m² Nfl. 7 Zimmer 1 Balkon 
2 Terrassen Garage Dachgeschoß 
Ölheizung HWB 168 fGEE 2,02 
Kaufpreis: € 428.000
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at Obj.-Nr. 2838/1003 
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9020 Klagenfurt am Wörthersee: Büroräumlichkeit im Herzen von
Klagenfurt zu vermieten! 
Sie suchen Räumlichkeiten für Ihr Unternehmen oder für Ihre neue
Geschäftsidee? Dann ist dieses mitten in der historischen Altstadt von
Klagenfurt gelegene Büro genau das Richtige für Sie! Ihnen stehen 88
m² Nutzfläche im Erdgeschoß eines Geschäftshauses zur
Verfügung: Im Eingangsbereich des Büros befinden sich die
Sanitäranlage und die Küche. Kunden können im Vorraum des
Eingangsbereich begrüßt werden, bevor das Büro in zwei
Räumlichkeiten übergeht. Ein ca. 37 m² großer Raum für
Besprechungen ist ebenfalls vorhanden. Der Gartenzugang lädt zu
Teammeetings und Kundengespräche ein. 
HMZ €880,00, BK €225,28, HK €68,64, USt €176,00 
88 m² Nfl. 3 Zimmer 
Gesamtmiete: € 1.349,92 Obj.-Nr. 2838/966
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at

9020 Klagenfurt am Wörthersee: Seltene Möglichkeit am
Kreuzbergl! 
Diese 1108 m² große Liegenschaft finden Sie in einer herrlichen
Wohngegend am Kreuzbergl, im sehr gefragten Klagenfurter Stadtteil
St. Martin. Weitläufige Waldflächen und mehrere kleine Teiche finden
Sie in dieser Naturidylle, die sich von zu Fuß aus erreichen lassen
können. In unmittelbarer Nähe sind sämtliche Einkaufsmöglichkeiten
vorhanden. Auf der Liegenschaft befindet sich ein Zweifamilienhaus,
dass von der Eigentümerin im ersten Stock noch bewohnt wird.
Dieses Geschoß wurde 1984 gebaut und besteht aus etwa 130 m²
Wohnfläche. Das Erdgeschoß wurde entkernt und befindet sich im
Rohbau. Das Zweifamilienhaus ist voll unterkellert und gehört
grundsaniert. 
260 m² Wfl. 1.108 m² Grdfl. Doppelgarage 
HWB 195 fGEE 2,57 
Kaufpreis: € 640.000 Obj.-Nr. 2838/1025
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at

9020 Klagenfurt am Wörthersee: Lichtdurchfluteter Penthouse-
Traum 
Machen Sie sich diese toll geschnittene 121 m² große Wohnung, inkl.
111 m² Dachterrasse, zu Ihrem neuen zu Hause! Genießen Sie die
Sonne auf Ihrer eigenen Dachterrasse, die von Wohnzimmer, Küche
und Schlafzimmer aus begehbar ist. Herzstück der Wohnung bildet
der ca. 45 m² große gemeinsame Wohn- und Essbereich, der zum
gemütlichen Beisammensein einladet. Der Küchenraum sorgt
genügend Platz für Kocherlebnisse. Bad und WC sind getrennt. Das
Bad verfügt neben einer Dusche auch über eine wohlige
Eckbadewanne. Ein Schlafzimmer, ein Kinderzimmer und ein kleiner
Abstellraum vervollständigen dieses Wohnerlebnis. 
121 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse 
Kellerabteil TG-Parkplatz HWB 108 
fGEE 1,65 
Kaufpreis: € 429.000 Obj.-Nr. 2838/948
T +43 5 0100 - 26530 robert.haubiz@sreal.at

9560 Feldkirchen in Kärnten: 2-Zimmer-Wohnung mit Balkon im
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